
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario
de la FACULTAD

2017

AÑO DÉLAS
ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

Que, por expíe. 2250/2017 la Dra. Ruth Ferreyra solicita el
incremento de aranceles para los informes de biopsias y citológicos que
se realizan, en la Cátedra de Anatomía Patológica "A"; y

CONSIDERANDO:

Que motiva el pedido el desfasajé de los costos producido por la
inflación;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Fijar los aranceles que se detallan a continuación para
los informes de biopsias y citológicos que se realizan en la
Cátedra de Anatomía Patológica "A":

16.00.01/1

16.00.01/2

16.00.02/1
16.00.02/2
16.00.03/1

16.00.03/2

16.00.04/1
16.00.05/1

16.00.06/1

Citología Exfoliativa
Facultad
Citología Exfoliativa
Privado
Biopsia Facultad
Biopsia Privado
Est. Pieza
Quirúrgico Facu.
Est. Pieza Q.
Privado
Otros estudios
Interconsulta con
vidrio
Interconsulta con
Taco

$100.

$150.

$200.
$300.
$400

$300

$250
$200

$200

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE/DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

FA/-,,,,.

iQBA

/Prof,Dra.MlRTASPADIUERODELUTRI
'' DECANA ,

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 489
et
VISTO:


